o COMPOSANTS CORPS DE CHAUFFE VUE 000397 REV 1 1DE3
H Repére MH Désignation 1,5 2,5 4,0
28/07/2012 MH 4.0 e MUIt’-Heat 8 091140 Porte supérieure M-H X X
: 9 089303 Fagade centrale jaquette 2,5 X
10 091099 Porte décendrage M-H 2.5 X X
10AM Porte décendrage M-H 2.5 AM X X
10 091224 Porte M-H 1,5 X
12 089309 Ferrure porte haute ou basse MH 2,5/4.0 X X
14 082281 Charniére porte MH 1,5 X
15 060649 Joint trappe ramonage M-H 2,5/4 X X
16 089108 Couv tab M-H 1.5 X
16 089100 Couv tab M-H 2.5/4,0 X X
17 Réfractaire sup M-H 2,5 X
17 218939 Réfract sup M-H 4.0 X
18 218940 Tunnel M-H 1.5 X
18 089400 Tunnel M-H 2.5 X
18 218938 Tunnel M-H 4.0 X
19 082276 Turbulateurs M-H 1,5 X
19 090510 Turbulateurs M-H 2,5-DUO+ X
19 082214 Turbulateurs M.H. 4.0 X
20 082283 Ventilateur complet M-H 1.5 X
20 Ventilateur complet M-H 2.5 X
20 082254 Ventilateur complet M-H 4.0 X
20A 082190 Mot ventil M-H EB95C 28/2 X X X
22 STS20 SOUPAPE DECH THERM STS20 X X X
23 061073 Réfract porte foyer M-H 1,5 X
23 061086 Réfract porte M-H 2,5/4,0 X X
23AM Réfr bas porte déc M-H 2,5 AM X
24 012323 Joint porte déc&sup M-H 2,5/4 X X
24AM 012352 Joint cordon porte déc. M-H AM X
24 012329 Joint porte M-H 1.5 X
25 061981 Rampe Gauche ventilation inox MH1,5 X
25 061881 Rampe Droite ventilation inox MH1,5 X
27 080248 Ens serp soup. M-H 1,5 X
27 080247 Ens soup serpent tubes M-H 2,5 X
27 080249 Ens serp soup M-H 4,0 X
28 092496 Brosse 2 1/2" L 800 MH 4,0/2,5 X X
in28 092495 Brosse sans manche M-H 1,5 X
28 092520 Brosse nettoyage MH 1,5 X
in28 092494 Brosse sans manche M-H 2,5/4 X X
29 210201 Brosse nettoyage MH 1,5 (foyer) X
29 210204 Brosse nettoyage OT/SOLO+/M-H (foyer) X X
089401 089401 Raclette plate M-H X X X
009496 009496 Pelle & cendres M-H X X X
31 009499 Cendrier externe M-H 1.5 X
COMPOSANTS DE SILO 31 009498 Cendrier externe M-H 2,5/4.0 X X
Repére MH Désignation 350 360 600 31 089402 Cendrier interne MH 2,5/4.0 AM X X
35 082246 Vis MH 1,5 L 862 alim+décend ts mod X 32A 072235 Bride 1/2" doigt gant serp M-H X X X
35 082192 Vis alim MH 2,5/4.0 céréales X X 34 074124 Joint bride de serpentin M-H X X X
35 082196 Vis alim MH2,5/4.0 F AM X X 69 074130 joint bride dggantmh+bridebal X X
Espacement en centimétre entre deux spires a indiquer lors de votre commande 69 070034 Joint bride S+20/A/SI/MH4 X
37 012328 Joint couvercle silo M-H 1,5 X a 082224 Poignée porte M.H. seule X X X
37 012321 Joint couvercle silo M-H2.5/4.0 X X b 091623 Poignée porte comp M-H X X X
41 082401 Joint trappe visite silo MH X X X 72 023095 Rallonge vis MH fonte/céréales X X
43 082286 Joint g 120 silo/coprs M-H 1.5 X 73 091624 Plaque acier porte MH X X
43 060643 Joint chaud/silo M-H 2.5/4.0 X X 73 089087 Plaque acier porte déc. MH 2,5 AM X
45A | 200460339 | Réducteur VF44 Mot MH15tri+mon X 73 061085 Plaque acier porte MH 1,5 X
45A | 2G200433G1 | Réducteur W63 MH 2,5/4,0 mon-+tri X X
46 | 830420150 | Moteur de vis tri 0,12kw MH1,5 X TABLEAU DE COMMANDE ET PIECES ASSOCIEES VUE 000397 REV 1 3DE3 (AN
46 | 830720156 | Moteur de vis tri MH2,5/4,0 X X Repere MH Désignation 1.5M 1.5T 2.5/4.0M | 2.5/4.0T
47 080570 Joint réd/silo 1.5/dec auto MH X 76 211020 Tableau complet MH 1,5 Mono X
47 089117 Joint réducteur silo MH2.5/4.0 X X 76 211018 Tableau complet MH 1,5 Tri X
49 082193 Contacteur arrét vis silo MH X X X 76 211019 Tableau complet MH 2,5/4.0 Mono X
53 071449 Joint palier antibour. silo MH F X 76 211017 Tableau complet MH 2,5/4.0 Tri X
54 071410 Palier avec roulement silo MH X 78 081197 Sonde départ PT1000 0-100° M-H X X X X
55 071409 Pignon entrainement MH F cite disque X 79 081199 Sonde fumée PT1000 0-500°C M-H X X X X
56 071407 Pignon entrainement coté vis F X 80 081200 Sonde retour MH PT1000 0-100°C X X X X
57 082373 Rondelle bloc pignon entr MH F cote vis X 81 210760 Circuit imp commande 2 M-H (affichage) X X X X
58 071437 Rondelle petite entrainement pign F X 82 210761 Circuit imp puissance M-H (relais) X X X X
59 071436 Rondelle grande entrainement pign F X 83 080007 Agquastat sécurité Imit 100°C X X X X
60 071435 Chaine entrainement M-H X 84 210773 Relais auxilliare tabl MH mono X X
63 | 8K09020002 | Moteur de vis mono 12kW MH 1,5 X 85 210753 Contacteur puiss tab M-H X X X X
63 | 8K16020009 | Moteur de vis mono MH2,5/4 X X 86 210755 Relais therm contact1-1,8 A MH X X
65 082376 Vis d'alim MH 2,5/4.0 F NM avec pignon X 86 210756 Relais therm contact0.3-1A MH X
NR 210781 Circuit imp seul tableau sas MH X X X 86 210785 Relais therm 2.2-3.2A MH X
NR 086400 Tab + circ. imp. sas MH X X X 90 100350 Fiche pompe 3 péles AL 18.10/B X X X X
NR 052471 Sonde 02 S-1 LC/MH lambda X X X NR 085363 Fusible 1,6 A MH X X X X
NR 052300 Capteur de niveau sas MH X X X X




PORTES et piéces détachées pour portes Multi-Heat PORTE SUPERIEURE :

PORTE DE DECENDRAGE :

Multi-Heat 2.5 anciens modéles sans décendrage mécanique
(livrées avant aoit 2008)

Multi-Heat 2.5 modéles actuels avec décendrage mécanigue et toutes
les Multi-Heat 4.0 anciens et nouveaux modéles.

Multi-Heat 2.5 et 4.0 anciens et nouveaux modéles

Porte décendrage compléte AM

REf. 089088 <10 AM >

Joint porte déc&sup M-H 2,5/4

Réfractaire porte MH 2,5/4,0 Réf. 012323

Ref. 061086

Réfractaire porte M 5/4,0
Joint cordon porte @15 L1700 Réf. 061086

Ref. 012352 <24 AM >

Réfractaire porte déc M-H 2,5/4
Ref. 089085 (3 am D

Porte supérieure MH.2.5/4.0
Ref. 091140 (s)

Pour mémoire, sur MULTI HEAT 1.5,
e Une seule porte toute génération : réf 091224
« Un|seul réfractaire toute génération : réf. 061073
e Un seul cordon toute génération : réf. 012329

Joint porte déc&sup M-H 2,5/4
Réf. 012323

Porte décendrage compléte MH

RéEF. 091089

Réfractaire porte MH 2,5/4.0
Réf. 061086




009496

M. H. 1,5 NO. 936883 —
M. H. 2,5/4.0 NO. 934613 —=

6 7 13 | 14 15 16 17

Multi Heat 1.5 1042581 042582 | 042583 | 042579 ] 042590 | 042497 | 042580 091224042577 082278082281/ 012337| 089108
Multi Heat 2,5 | 089301 {089302 |042597 | 042591 | 089307 | 089101 | 089304 |091140| 089303 | 091099 | 042569089309 | 082260 082235|060649 | 089100 |089096
Multi Heat 4,0 042566 [042567 (042597 | 042591 |042573 | 042971 091140 042570 1091099 | 042569(089309 (082260 |082235]/060649 | 089100 |218939

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 | 30 31 32 33 34
Fulli__l:laat 1,5 1218940 | 082276| 082283 | 141437 (089079 | 061073 | 012329 |0619821140010 | 080248|092520]210201|091589 (009499 080217 080505 | 074124
Multi Heat 2,5 | 089400 (0905101 089095 [089090 (089079 | 061086 (012323 080247 [092496 (210204 009498 080564 (074124
[Multi Heat 4,0 | 218938082214 | 082254 |089090 1089079 | 061086 [012323 080249092496 |210204]/091589 /009498 080577

69 70 71 72 73 74 75 g 130607
l_m_U_E_I_IjEAtIE 074130 |080596 091623 Fewt MIGLB/EC 261110 | bt STK Ivc 00 Iv; Yy e | Teonmer Ani:
Multi Heat 2,5 [074130 080596 | 091623 | 023095 Kok -
[Multi Heat 4,0 [070034 080596 [ 091623 [023095 B/AYA A « | ooz | 4




10/16 uF
& A
220230 UL
o

/

47656

30/75 uF
330V
07.06.2005 —=
35’ 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51
| 200 | Magasin |082246 | 091560 | 012328 | 042563 042562 | 082262 | 082401 |082237 | 082286 | 020938 |082370 | 082324/080570 082153 1082263 | 100518
350 L Magasin |082246 091560 |012328 1042563 |042562 | 082262 | 082401 082237 | 082286 |020938 082370 (082324 |080570 082193 [ 082263 |100518
360 L Magasin [082192 091141 (012321 042563 |042562 (082262 | 082401 (082237 | 060643 1020938 1082371 (082323089117 082193082263 100520
600 L Maqasin [082192{091141 |012321 [042563 [042562 |082262 082401 [082237]| 060643 1020938 {082371[082323]089117 1043426{082193 (082263 | 100520
52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65° 66 67 68
200 L Magasin 080402 |082339| 100519
50 L Magasin 080404 ]082339 1100519
1360 1. Magasin 080258 (0823351100521
600 L Magasin | 071423 | 071449071410 | 071409({071407 (082373 | 071437 |071436] 071435 | 080567 080374 1082335 |100521 [0823762
35" = Vis d'alimentation pour MULTI-HEAT 2.5 et 4.0 version granulés et céréales, Gykighedsdato: 130607
non equipées du systeme anti-bourrage. Rex MILB/EC 261170 (e STK |w 00 |% vy Det | Tepigr Rev:
652 = V/is d'alimentation pour MULTI-HEAT 2.5 et 4.0 version F - bois déchiqueté, M fart: SESERVEDELE MULT) HEAT 5
équipées du systéme anti-bourrage. lﬁ‘ m :gg:g; i g 000397 4




.
' = Fod - |
__M ,/® l/e?:an
" = d =l
ro il B o= Pe = @380
s [MAMLTI DEOT D @
lkabelszet !
_ Cable set _
9/7&. ® _Jxmwm_ Wﬁ N
$D$ &
o (04)
B, e
#H SEs
76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92
M, H. 1,5 230V 211020 | 211024]081197 |081199 |081200 | 210760 | 210761 |080007| 210773 | 210753[210755(210754| 100347 [100344] 100350 | 060848 | 606074
M. H. 1,5 380V 211018 081197 [081199 081200 |210760|210761 [080007 210753|210756/210754]100347 [100344/1 00350
M. H. 2,5/4,0 230V [211019 [211025 081197 |081199 |081200 |210760|210761 |080007| 210773 | 210753 |210785[210754| 100347 |100344|100350 | 060848 |606074
M.H. 2,5/4,0 380V [211017 081197 [081199 081200 |210760 210761 |080007 210753 | 210755|210754 100347 [100344/100350
93 94 95 96 97 98 99 100 101 102 103 104 105 | 106 107 108 109
M. H 15230V 210810 [213117
M. H. 1,5 380V 210779 |213118
M. H. 2,5/4,0 230V 210811 | 213117
M.H. 2,5/4,0 380V 210763 [213118
Gyldghrosdan 130607
Fatel - - Erbed 5TK ® 00 g Yy St Tegnims-v: Rea,
wg = = = RESERVEDELE MULTI HEAT 3
Teret AN 130607 af 000397 1
Waed: AN 130607 - m

XXX



